
UCHWAŁA NR XXX/80/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 oraz ustalenia planu 
finansowego tych wydatków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2016 poz. 446 
ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 poz. 885 ze 
zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1.  Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 oraz 
ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2016 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Szczawna-Zdroju.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ramona Bukowska-Mucha

Id: 1365C79D-1D28-48AE-8FF7-C6B5896632CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/80/16

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2016 r., oraz ostateczny termin ich dokonania

Nr zadania Zadanie Ostateczny termin dokonania 
wydatku

1. Przebudowa ciągu komunikacyjnego łączącego 
uzdrowiskową część Szczawna – Zdroju z DW375 i 376 – 
etap I remont ul. Mickiewicza i przebudowa ul. Ułanów 
Nadwiślańskich.

30.06.2017 r.

Id: 1365C79D-1D28-48AE-8FF7-C6B5896632CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/80/16

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2016 r.

Dział Rozdz. § Treść Wartość
600 Transport i łączność 1.269.860,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.269.860,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.269.860,00

Przebudowa ciągu komunikacyjnego łączącego 
uzdrowiskową część Szczawna – Zdroju z 
DW375 i 376 – etap I remont ul. Mickiewicza i 
przebudowa ul. Ułanów Nadwiślańskich

1.269.860,00

Razem: 1.269.860,00

Id: 1365C79D-1D28-48AE-8FF7-C6B5896632CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ jednostki
samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określa
ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. Natomiast zgodnie
z art. 263 ust. 5 ww. ustawy łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego,
organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy
i rozdziały wydatków. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie winne zostać zgromadzone na
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego – art. 263
ust. 6 cyt. Ustawy.

W związku z brakiem możliwości zakończenia w pierwotnie planowanym terminie w 2016 r. zadania pn
Przebudowa ciągu komunikacyjnego łączącego uzdrowiskową część Szczawna – Zdroju z DW375 i 376 – etap
I remont ul. Mickiewicza i przebudowa ul. Ułanów Nadwiślańskich zachodzi konieczność ustalenia planu
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 .

Konieczność zmiany terminu zakończenia w/w zadania wynika z występowania w trakcie robót
budowlanych kolizji podziemnych sieci, instalacji, urządzeń i niezinwentaryzowanych obiektów
budowlanych, opóźnień związanych z wymianą instalacji wodociągowych przez Wałbrzyskie
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wałbrzychu w ul. Mickiewicza, oraz
z przyczyn technologicznych dotyczących konieczności zachowania reżimów technologicznych (odpowiednia
temperatura i warunki pogodowe) podczas układania warstwy ścieralnej nawierzchni asfaltowej. Całość tego
zadania planowana jest w ramach budżetu roku 2016, jednak ze względu na wskazane wyżej okoliczności
ustala się wydatki niewygasające w kwocie - 1.269.860,00 zł oraz termin realizacji i odbioru do dnia 30
czerwca 2017 roku.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne.

Burmistrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

Id: 1365C79D-1D28-48AE-8FF7-C6B5896632CE. Podpisany Strona 1




